

### БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Монитор SAMSUNG LS24E390HLO (LS24E390HLO/CI)	4900	2	9800
16-и канальний Penta-brid 1080p Compact 1U відеореєстратор XVR5116HS-X	5750	2	11 500
2 МП 1080р водозахисна HDCVI відеокамера DH-HAC-HDW1220MP-S3 (2.8 мм)	1040	8	8320
2 МП 1080р HDCVI відеокамера DH-HAC-HFW1220SP-S3 (2.8 мм)	1180	28	33 040
Жорсткий диск HDD 2TB 7200rpm 64MB ST2000DM006 SATA III	2590	2	5180
Кріплення «Ялинка» для кабеля	32.60	20	652
Коробка монтажна 150x150x70	120	25	3000
Роз'єм V12	32	25	800
Роз'єм BNC	32	30	960
Приймач-передавач UTP-HD	185	32	5920
Короб 20*15	5.80	200м	1160
Тросик *2	5.20	50м	260
Блок живлення FARADAY БП-5А	585.20	8	4681
Кабель ПВС 2x0,75	5.98	1800м	10 764
Кабель RG-59-мідь	5.80	1800м	10 440
Фільтр (подовжувач)	260	2	520
Монтажний набір (витратні матеріали + транспортні)			2500
Вартість монтажних робіт			40503
<b>Всього:</b>			150 000